
Муниципальное бюджетное общеобразовательноеучреждение 

«Основная общеобразовательная школа  № 18» 

(МБОУ «Школа № 18») 

653054, Кемеровская область, 

город Прокопьевск, улица Захаренко, 33 

тел. 8 (3846) 61-94-94 

E-mail: shkol-18@yandex.ru 

http: // shkol-18.ucoz.ru 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

ПРИКАЗ 

_______________________________________________________________________ 

 

 

от «02» сентября 2022 г.      № 156 

 

О зачислении учащихся  

в состав школьного спортивного  

клуба «Здоровячок» 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

    На основании Положения о школьном спортивном клубе «Чемпион» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2022г. учащихся (приложение) в состав 

школьного спортивного клуба «Здоровячок».  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 

школьного спортивного клуба «Здоровячок» Чувашова С. Б. 

 

Директор МБОУ «Школа № 18»           Н. А. Огнева 

                 

 
 

 

 

 

 

mailto:shkol-18@yandex.ru
http://www.15prk.ru/


 
Приложение 

к приказу МБОУ «Школа № 18» 

от «02» сентября 2022г. № 156 

 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Алексеюшкин Илья Андреевич 16.11.2006 

2 Токарева Екатерина Владимировна 17.05.2008 

3 Никулина Виктория Евгеньевна 18.11.2006 

4 Малаев Арсений Андреевич 21.08.2008 

5 Мухарева Анастасия Алексеевна 06.09.2009 

6 Федоров Ярослав Александрович 05.08.2010 

7 Вострецова Дарья Андреевна 17.09.2009 

8 Высотин Лев Евгеньевич 02.08.2010 

9 Голомонзина Анастасия Александровна 01.11.2010 

10 Зенкова Арина Наильевна 25.05.2010 

11 Зиневич Полина Ивановна 03.06.2010 

12 Казанцева Юлия Денисовна 14.07.2010 

13 Коженицкая Маргарита Николаевна 10.10.2010 

14 Лабуда Данил Максимович 19.11.2010 

15 Лунева Анна Вячеславовна 16.12.2010 

16 Митрейкина Кристина Ивановна 28.10.2010 

17 Пикулев Иван Иванович 07.07.2010 

18 Смирнов Олег Андреевич 03.10.2010 

19 Черных Артем Борисович 06.03.2010 

20 Шарапов Владимир Сергеевич 26.06.2010 

21 Шумейко Захар Егорович 04.09.2010 

22 Щербатый Сергей Константинович 04.03.2010 

23 Барсуков Никита Александрович 31.07.2009 

24 Бурова Снежана Юрьевна 11.12.2009 

25 Гашкова Серафима Андреевна 25.12.2008 

26 Гельвич Ярослав Робертович 21.06.2009 

27 Ежова Екатерина Евгеньевна 25.09.2009 

28 Иванова Алена Романовна 22.09.2009 

29 Карачев Илья Сергеевич 05.05.2009 

30 Ковалев Матвей Петрович 28.11.2008 

31 Коваленко Сергей Алексеевич 10.10.2009 

32 Куковякин Артем Иванович 15.05.2009 

33 Мастихина Александра Андреевна 13.05.2009 

34 Мелешенко Ангелина Руслановна 20.08.2009 

35 Михайлов Тимур Вячеславович 18.07.2009 

36 Михеев Егор Владимирович 18.10.2008 

37 Мухарева Анастасия Алексеевна 06.09.2009 



38 Наприенко Екатерина Евгеньевна 21.10.2009 

39 Неучева Мария Александровна 22.06.2009 

40 Пахотнова Карина Сергеевна 11.02.2009 

41 Петяев Вячеслав Сергеевич 03.04.2009 

42 Степанова Елизавета Алексеевна 20.12.2009 

43 Хоменок Макар Станиславович 30.05.2009 

44 Вострецова Алина Андреевна 12.11.2008 

45 Глинских Денис Александрович 04.07.2008 

46 Зубцова Юлия Андреевна 06.04.2008 

47 Иванов Егор Романович 29.04.2008 

48 Каркавина Анастасия Валерьевна 02.12.2008 

49 Ласточкин Антон Алексеевич 19.02.2008 

50 Линков Захар Николаевич 06.08.2008 

51 Сальков Артем Максимович 08.05.2008 

52 Трунов Никита Сергеевич 24.03.2008 

53 Фоминых Виктория Дмитриевна 22.08.2007 

54 Хисматуллин Андрей Русланович 18.06.2008 

55 Чугунова София Евгеньевна 21.10.2008 

56 Шайдулина Ярослава Артемовна 03.12.2008 

57 Шмидт Алиса Станиславовна 19.09.2008 

58 Данилова Екатерина Александровна 18.03.2008 

59 Долганова Анна Алексеевна 05.04.2008 

60 Залывский Богдан Ришатович 25.04.2008 

61 Зорова Варвара Александровна 07.08.2008 

62 Кравец Степан Алексеевич 06.01.2009 

63 Кученева Арина Алексеевна 08.12.2008 

64 Лебединец Дмитрий Александрович 12.11.2007 

65 Лебединец Надежда Александровна 10.11.2008 

66 Парамонова Анастасия Сергеевна 11.02.2008 

67 Прокопенко Илья Евгеньевич 10.11.2008 

68 Роут Захар Андреевич 17.05.2008 

69 Сидоркин Владислав Владимирович 12.09.2008 

70 Албакова Зара Идрисовна 02.01.2008 

71 Албакова Мадина Руслановна 04.01.2008 

72 Афанасьева Анастасия Игоревна 01.11.2006 

73 Гальская Екатерина Андреевна 30.07.2007 

74 Гвай Валерия Евгеньевна 22.11.2007 

75 Жаворонков Роман Александрович 14.07.2006 

76 Журавлева Виктория Витальевна 25.03.2007 

77 Ковалева Елизавета Петровна 13.03.2006 

78 Коваленко Анастасия Алексеевна 02.06.2006 

79 Коженицкий Олег Николаевич 02.11.2005 

80 Колесников Никита Евгеньевич 07.10.2006 



 


		2023-03-29T13:01:47+0600
	Огнева Наталья Александровна
	Я автор этого документа




